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Kulturális események 
Farsang 

/Molnár Erika, Madácsi Klaudia/ 

 

A farsang a Feketeerdői Általános Iskola egyik legnépszerűbb rendezvénye. Erre az eseményre szoktak eljönni a 

legtöbben, sokszor más iskola tanulói is, a rég elballagott diákok is visszalátogatnak. 

Be lehetett öltözni egyedül is, de mindegyik osztály csoportosan is előadott egy táncot. Az eredményhirdetés után 

Tibor bácsi szolgáltatta a zenét. Az alsósoknak nagy élmény volt a színpadon táncolás, rohangálás a barátokkal. A 

szülők süteményekkel, szendvicsekkel, üdítőkkel gazdagították a büfét. 

 
 

Tablófotózás 

/Radics Alexandra, Hencz Dorina/ 

 

Nagy izgalommal vártuk a fotózást, ami március 23-án volt. Mindenki nagyon csinos volt, sokan fodrászhoz is 

bejelentkeztek, csinos sminket készítettek.  

Több kép is készült, ezek közül választottunk egyet. Sokszor nehéz volt ez, de szerencsére az osztálytársak nagyon 

segítőkészek voltak, így mindenkinek sikerült a megfelelő döntést meghoznia. Voltak, akik kis csoportokban is 

fényképezkedtek.  A végén csoportkép is készült, amin már mindenki szerepelt. 

Tanárokat is nagy szeretettel hívtuk meg a tablófotózásra. A legkedvesebb tanárunk, aki egyben az osztályfőnökünk, 

Tibor bácsi is nagyon elegáns volt. Igaz kicsit izgult, de nem látszott rajta! Nagyon szeretjük Tibi bácsit! Ha 

elballagunk, akkor nagyon fog nekünk hiányozni. 

Köszönjük azoknak a tanároknak, akik eljöttek és segítettek a tablófotózásban! 
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Látogatás az osztályfőnöknél 

/Forgó Nikolett/ 

 

Téli szünet után bementünk a városba Anikó nénivel és a fizikatanárunkkal, Margit nénivel. 

Megnéztük a Leskowsky hangszergyűjteményt, majd elmentünk Anikó nénihez. Egy lakásban lakik férjével, van két 

lánya, akiknek külön szobájuk van. A falakon kirakott puzzle-ök, a nappaliban kisebb fajta könyvtár. Van kettő 

teknősük is, egy a nappaliban, a másik a hálószobában, ahol van egy kisebb sarok a munkának.  

Mikor odaértünk szétnéztünk és megtiltottuk a fiúknak, hogy megegyék a nasit, ami az asztalon volt. Ők kimentek 

Anikó néninek segíteni behozni a sütit, addig mi eltűntettük a kitett ételt. A fiúk meg is sértődtek ránk, de ők több sütit 

is ettek, mint mi! 

Szegény osztályfőnökünknek egy szeletet hagytunk csak meg, mert olyan finom volt, és saját kézzel készült szívből. 

Sokat beszélgettünk, jól éreztük magunkat nagyon! 

Délután, volt aki felszállt a buszba és hazament, néhányan még bent maradtak.  

 

 
 

A vadnyugati város 

/Mihályi Viktória, Vellai Maja, Forgó Zsanett/ 

 

Idén meglátogattuk a vadnyugati várost. Busszal indultunk az iskolától kora reggel. Egyből elfoglaltuk a hátsó 

üléseket. 

Ez a város Bokros faluban helyezkedik el. Mikor megérkeztünk, minden osztálynak kijelöltek egy 

csoportvezetőt, a miénket Viktornak hívták. Először birtokba vettük a pihenőt, és csendben relaxáltunk. Utána 

megkuksoltuk a két indiánsátrat, és egy időjárásjelző kavicsot. Leszögezték az első szabályt: bárhova mentünk 

ordítoznunk kellett, mint az indiánoknak. Ez eleinte elég nyögvenyelősen ment, de aztán belejöttünk.  

Tomahawk-dobálással kezdtünk, így a fiúk megcsillogtathatták tehetségüket. Viktor javasolta, hogy indián üvöltéssel 

drukkoljunk egymásnak, mert úgy tuti eltalálnánk a konzervdobozt. Zsani fogadott vele, hogy ordítozás mellett is 

mellédobja, így nyert egy két kilós gumimacit, amit azóta se kapott meg…  

Második állomás egy labirintus volt, ahol nemcsak hagyományos módon, hanem hátrafelé, csukott szemmel is 

végig kellett menni. Hordón is lovagoltunk, bár csak keveseknek volt tehetsége hozzá. Lányok közül Viki kezdte, így 
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– a Viktor ígérete miatt- kapott pluszba két pontot a tollbamondásra. Ezután mocsárjárás következett a pálya néhány 

farönkből állt belekalapálva a földbe. Gyorsan összeszedtük a mocsár veszélyeit (krokodilok, cápák, medúzák), majd 

néhányszor végigmentünk a pályán. Később a változatosság kedvéért ordítoztunk, futkostunk majd egy (valószínűleg 

cápákkal teli) pocsolyába belemászva aranyat mostunk, ezekből egyet-egyet el is tehettünk. Egy gyors kézmosás után 

ebédszünetet tartottunk, hot-dog és hamburger közül választhattunk. 

Ezután csizmát és patkót dobáltunk, na meg távolt ugrottunk. A seriff és a felesége bemutattak egy kis humoros 

műsort a boldog házasságról. Mindenki jól szórakozott. Bika rodeózásra is volt lehetőség, a fiúk nagy örömére. A 

lányok nagy többsége csak egyszer ült fel a bikára, a másik helyett elmentünk lovas kocsikázni. A paci nagyon édes 

volt, fotózkodhattunk is vele. Ahogy visszaértünk a városba már csak a búcsúzkodás maradt. 

 Főleg a kisebbek élvezték a programokat, de mi sem unatkoztunk. Könnyes búcsút vettünk Viktortól, 

Dugótól, Serifféktől és az ott dolgozóktól. Majd visszaültünk a buszba és hazamentünk. 

 

 
 

Magyarázom a bizonyítványom 

/Forgó Zsanett/ 

 

Évvége van, bizonyítványosztás. A többség retteg hazamenni, csak pár kivétel van, akik büszkék a jegyeikre. Őket 

onnan lehet megismerni, hogy (ellentétben bárki mással) mosolyognak. Mivel lassan vége ennek az őrült 

ceremóniának, nekem is haza kell indulnom. 

De mit mondjak a szüleimnek?  

Elhinnék például, hogy én nem kaptam bizonyítványt?  

Azt hiszem ezt tavaly már kipróbáltam! Bűntibe is kerültem miatta. Eljátszhatnám, hogy egy haverommal kicseréltem 

a „könyvecskét”, hogy rájuk ijesszek.  Csak az a baj, hogy akkor látni szeretnék az „igazit”, amit a föld alól se tudnék 

előkaparni.  

Tökéletes terv kell, amibe ügyvéd édesanyám és édesapám nem tud belekötni! A gondolkodáshoz pedig időre van 

szükségem. Szóval inkább kerülő úton megyek haza.  

Miközben rugdostam a kavicsokat és persze pánikoltam, zseniális ötletem támadt. 
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Azt fogom mondani, hogy új osztályozási rendszer van, tehát nem egyénileg értékelik a diákokat, hanem sorba állítják 

őket minden tantárgyból. Én pedig iszonyatosan okos vagyok, hiszen minden listának az elejére kerültem. 

Irodalomból, matekból és angolból én vagyok az első, töriből, nyelvtanból, fizikából viszont lecsúsztam a második 

helyre. Egyedül testnevelésből értem el elég gyatra eredményt…  

Na mindegy ez már részlet kérdés! Haza kell mennem és szembesítenem a szüleimmel a tényt, milyen ügyes 

vagyok… 

Rengeteget gondolkodtam, pánikoltam, sétáltam és mindezt azért, hogy kételkedjenek az új osztályozási rendszerben? 

Hisz édesanyám természetesen nem hitt nekem, tehát rákeresett erre a bizonyos „ rendszerre” az interneten. Nyilván 

nem talált semmit, azt pedig hiába mondtam, hogy még nem publikus… Azt válaszolta, hogy itthon is más rendszer 

van, vagyis minden jegyért, ami hatosnál rosszabb ki kell takarítanom egy helyiséget, ha pedig erről véletlenül nem 

tudtam, azt valószínűleg azért lehetett, mert még nem publikus. 

 

Toldi vs cseh 

/Dinnyés Benedek/ 

 

Jó napot kívánok Hölgyeim és Uraim! 

Újra találkozunk. A mai napon egy igen durva döntőt láthatunk, amin Toldi fog szembeszállni a csehvel. Lassan 

kezdődik a mérkőzés, de addig reklám (azért mert ez egy kereskedelmi csatorna és a reklámokból élünk)!  

Az egyik oldalon, a legyőzhetetlen Toldi Miklós, a másik sarokban a rendíthetetlen cseh. És jöjjön a küzdelem!  

Már a kézfogásnál történt egy kis erőfitogtatás, a cseh próbálta megszorítani az ellenfele kezét, aki úgy 

visszaszorította, hogy máris vér folyt. A cseh ezért jól beijedt szerencsétlen pára! Menjen oda valaki és vigasztalja 

meg! De hagyjuk a viccelődést! 

A cseh kegyelmet kér, látszólag meg akarja adni magát, de aztán hátban támadja Mikóst, aki azonban elkapja és 

levágja kardjával a fejét. Nagyon durvaaa. A közönség felhördül.  

Így újra Toldi nyeri a kupát. Gratulálunk! Viszont látásra Hölgyeim és Uraim! Jövőre ismét találkozunk! Addig is 

szép estét! 

Kalózhajó 

2016. április 14-én csütörtökön iskolánk első és hatodik osztályos tanulói a Kézenfogva Alapítvány 

rendezvényén vettek részt Kecskeméten az osztályfőnökök vezetésével.A gyerekek az alapítvány 

kalózhajóvá alakított kamionjában az öt sérült kalózkapitány példáján keresztül az autisták, látás-, hallás- és 

mozgássérültek, valamint az értelmi fogyatékosok mindennapi kihívásaival szembesülhettek. A kincskereső 

játék során a résztvevőknek egy-egy feladatot kellett megoldaniuk, hogy tovább mehessenek a következő 

kalóz kabinjába. A játék végén a csapatok a Kézenfogva Alapítványt támogató OTP Bank jóvoltából apró 

ajándékokat kaptak. 
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Föld Napja Feketeerdőn - április 22. 

2016. április 22-én két helyszínen is megünnepeltük a Föld napját. A Bácsvíz Zrt. jóvoltából a 

szennyvíztelepen tettünk tanulmányi sétát, miközben az iskolában 12 állomáson feladatokat kellett 

megoldani, melyeken a Föld zónát tárgyaltuk. Mindannyian Földkutatóként tanultunk. A legsikeresebb 

csapatok különböző címeket szerezhettek. Gratulálunk nekik! 

 

 

Pedagógusnap 

/Tokodi Bence/ 

 

Június 2-án az iskolánk diákjai ünnepelték a pedagógus napot. Titkos szervezéssel, a tanáraink nem is tudtak 

róla semmit. Sok-sok próbával létre is jött a műsor, volt benne versmondás, hangszeren játszás, táncos 

műsor. Mindezek után a diákok virágokkal köszönték meg a tanárok türelmét, munkáját. Majd folytatódott 

tovább a nap a megszokott iskolai renden. 
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Fantasztikus majális Helvécián 

/Farkas Klaudia/  

 

Reggel 07:00-kor kezdődött a zenés felvonulás. 08:00-kor a családi főzés, bográcsozás, 09:00-kor kispályás 

foci következett az általános iskolások számára.  

11:00-kor akadályverseny, arcfestés, kézműves műhely foglalkoztatta a kisebbeket. Délben finom ebédet 

osztottak. Az ízletes ebéd után íjászkodás várta a gyerekeket, felnőtteket és persze a pedagógusokat is.  

14:00-15:00-ig gólyalábas előadás szórakoztatta a nézőket, melynek címe: A sárkányármány.  

15:00-től fantasztikus előadásokat lehetett látni (pl. aerobic, néptánc, társastánc, zumba).  

16:00-tól a Liba vonat interaktív évzárója szórakoztatta a gyerekeket.  

Egész nap: állatsimogató, ugrálóvár, ping-pongozás, tűzoltó autó stb. várta a gyerekeket. Napközben kutyás 

bemutatót is lehetett látni! 
 

Feketeerdős nap 

  

Július 10-én, pénteken került megrendezésre hagyományokhoz hűen a feketeerdős nap. 

Reggel 8 órakor korosztályonkénti futással kezdődött egy kis bemelegítés után. 

   
A helyezettek:  

1-2. osztály 

Lány: 1. László Szilvia, 2. György Alexandra, 3. Dinnyés Kamilla 

Fiú: 1. Kiss Gergő, 2. Fekete Bendegúz, 3. Kovács Bálint 

3-4. osztály 

Lány: 1. Bozsó Beatrix, 2. Törteli Leila, 3. Rácz Boglárka és György Éva 

Fiú: 1. László Tamás, 2. Tokodi Tamás, 3. Horváth Attila 

5-6. osztály 

Lány: 1. Csorba Nikolett, 2. Farkas Klaudia, 3. Bertalan Lili 

Fiú: 1. Dinnyés Benedek, 2. Bálint Milán, 3. Huszár Attila 

7-8. osztály 

Lány: 1. Bogdán Médea és Gyönge Dóra, 2. Kollár Angéla, 3. Tóth Anna 

Fiú: 1. Csorba Alex, 2. Szűcs Krisztofer, 3. Jakab Ádám 

A továbbiakban pedig a gyerekek csapatokba szereződve, 12 játékos feladat során mérhették össze 

erejüket, mint például: tüdőfoci, agyagozás, popcorn transzformáció, puzzle, pohár piramis… 
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A versmondó verseny 10 órakor kezdődött. Minden gyermek nagy izgalommal és figyelemmel hallgatta 

végig társát. Az alsósok közül az 1-2. osztályos korosztály helyezettjei: I. Huszár Ferenc (2. o.), II. Hegedűs 

Botond (2. o.), III. Magó Lili (2. o.) A 3-4. osztályos korcsoportban: I. Faur Barbara (3. o.), II. Nagy Evelin 

(3. o.), Bozsó Beatrix (4. o.).  

 

  
 

A felsősök közül: I. Petrov Kata Panna (5. o.), II. Kátai Liliána (8. o.), III. Bogdán Médea (8. o.), 

különdíjas: Dinnyés Benedek (6. o.) lett. Ezúton is szeretnénk megköszönni a zsűri szíves munkáját: Cseh 

Miklósnénak, Herczeg Bélánénak, Bogdán Médeának és Kovács Adriennek. 

 

 
 

Az iskolai helyesírási verseny eredményei is kihirdetésre kerültek, melyet még június 31-én írtak 

meg a tanulók. 5. osztályban I. Ács Zoltán, II. Faddi Bendegúz, III. Festő-Hegedűs Máté, 6. osztályban: I. 

Fehér Anna Edit, II. Kovács Bálint, III. Huszár Attila. 7. osztályban: I. Forgó Zsanett, II. Kiss Benedek, III. 

Forgó Nikolett, 8. osztályban: I. Bogdán Médea, II. Molnár Erika, III. Gyönge Dóra lett. 

A pontgyűjtő verseny befejeztével, minden egyes gyerek saját maga által választott ajándékot kapott. 

Az egész udvar tele volt boldogan játszó gyerekekkel. Ebéd után pedig a mindenki által várt tanár-diák 

röplabda versenyre került sor, ahol két kihívó csapat is részt vett. Az igencsak szoros mérkőzések végén a 

tanárok csapata nyert. 
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Amit kér, maga is bemutatja 

2016. április 12. 07:19 Sebestyén Hajnalka  

http://www.baon.hu/bacs-kiskun/kozelet/amit-ker-maga-is-bemutatja-659751 

Az építész szakmától messze vitte az élet, testnevelő tanár lett. A kecskeméti Illés Tibor 20 éve van a 

pedagógus pályán, kezdetektől élete első munkahelyén, a helvéciai Feketeerdői Általános Iskolában. Az 

évek alatt formálta, bővítette „sportbirodalmát”, melyhez kétkezi munkáját sem sajnálta. 

 

 

– Mindig tudta, hogy tanár szeretne lenni? 
– Az élet hozta így. Középiskolában magasépítő technikusnak tanultam Kecskeméten, az akkori 607-esben, 

de már az első félévben kiderült, hogy nem ebben a szakmában fogok kiteljesedni. Ennek ellenére 

becsülettel végig csináltam. Ezt követően jött a Kecskeméti Főiskola, mi voltunk az első óvodapedagógus és 

tanító szakosok. 

– Miért pont a tanítói pályára váltott? 
–  Ennek két oka is volt. Középiskolásként a nyári szünetekben visszajártam volt iskolámba, a Lánchídba, és 

„ifivezetőként” részt vettem a táborokban. Ezen alkalmakkal bizonyíthattam, hogy jó kapcsolatot tudok 

teremteni a gyerekekkel, felnőttekkel egyaránt. Másrészt a középiskolás osztályfőnököm, építésztanárom, 

Papp Géza megmutatta számomra, hogy tanárként lehet ezt másként is csinálni. Emberközeli volt, nagyon 

szerettem, példaképemmé vált. 

– Kecskemétiként hogyan került Helvéciára? 
– A diploma után több lehetőségem is adódott. Helvécián, a Feketeerdői iskolában az általános iskolai 

http://www.baon.hu/bacs-kiskun/kozelet/amit-ker-maga-is-bemutatja-659751
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történelem tanárom, Dóri Imréné volt akkoriban az igazgató. Ő hívott ki. Emlékszem, amikor megérkeztem 

az állásinterjúra, valami csodálatos környezetbe csöppentem. Virágos udvar, kellemes napsütés, 

madárcsicsergés, azonnal megszerettem. És ez azóta sem múlt el. 

– Egyből testnevelő tanár lett? 
– Az első évben napközis voltam, majd a második évtől kiegészült a munkám a testnevelés órákkal, a 

harmadik évtől pedig már csak a tesi órák maradtak. Ez azóta változatlan, annyi különbséggel, hogy a felső 

évfolyamon osztályfőnök is vagyok. 

– A tanítói diplomával is taníthatott felsőben? 
– A testnevelés műveltségterülettel akkoriban még igen, de közben lediplomáztam a Juhász Gyula 

Tanárképző Főiskolán is. 

– Melyik sport áll a legközelebb önhöz? 
– Az atlétika. Ugyanakkor diákként nagyon sok mindent kipróbáltam. Az atlétika mellett kosárlabdáztam, 

kick-bokszoltam, pingpongoztam, kerékpároztam. Testnevelő tanárként éppen az a célom, hogy a diákoknak 

minél többféle sportágat bemutassak, megtanítsak, így talán lesz közöttük olyan, ami nekik is elnyeri a 

tetszésüket. Pontosan azért lettem testnevelő tanár, hogy megszerettessem a sportot a tanulókkal. Mindegy 

is, hogy mit választanak, csak mozogjanak. 

– Tanárként próbált ki újabb sportágakat? 
– Igen, a grundbirkózást a munkám folyamán ismertem meg. Kovács Sándor Pál edző tartott nálunk 

edzéseket. Megtanultam, majd később átvettem tőle a stafétát. Diákjaink háromszor is országos döntőbe 

jutottak. 

– Ön milyen testnevelő tanárnak tartja magát? 
– Aktívan élem meg az órákat. Amit kérek tőlük, magam is bemutatom. Legyen az gyűrűgyakorlat vagy 

éppen szekrényugrás. Az iskolakört is lefutom velük. Ha fociznak, beállok közéjük. Engem a sport fiatalon 

tart. 

– A mai fiatalok szeretik testnevelést? 
– Általában igen. A játékokat, labdás sportokat szeretik, de nehéz rávenni őket, hogy fussanak le 1500 

métert. Szerencsére a többség szereti az óráimat. Számomra az a fontos, hogy minél többen megtalálják a 

sportban a szépet. Még akkor is, ha kevésbé ügyesek. Mindenki tud kiemelkedő lenni valamiben, csak meg 

kell találni, hogy mi az. Nem lesz mindenki versenyző, de nem is ez a cél. A mozgás öröme sokkal 

fontosabb! A lényeg, hogy akarjanak és önmagukhoz képest próbálják meg kihozni a maximumot. 

– A próbálkozást az osztályozásnál is figyelembe veszi? 
– Természetesen. Például a tanulók atlétikai teljesítményét ősszel és tavasszal is felmérem. S ha valaki 

önmagához képest értékelhető javulást ér el, az akár ötöst is kaphat. 

– Kis iskola lévén az iskola felszereltsége megfelelő? 

– Abban a szerencsés helyzetben vagyunk, hogy igen. Amikor 1996-ban idejöttem, egy szép új sportcsarnok 

fogadott, persze egy ilyen létesítményben mindig van mit fejleszteni. A sportpályát például magam 

terveztem, alakítottam ki. Soha nem felejtem el, amikor a súlylökő pályán a salakot négykézláb 

egyengettem. Szerintem ma már felvesszük a versenyt a nagy iskolákkal. 

– Hosszú ideig egyedül volt testnevelő tanár. Jól bírta? 

– Nem panaszkodhattam, mindig is szerettem a munkám. De négy  éve, amikor bevezették a mindennapos 

testnevelést, már kellett a segítség. Kisházi Ákos személyében tökéletes párra találtam. Hasonlóan 

gondolkodunk, jól kiegészítjük egymást. Ő tanítja az alsó évfolyamot, én a felsőt. 
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– Mivel tudják színesíteni az órákat? 

– Igyekszünk mindig pluszt belevinni, muszáj fenntartani a fiatalok érdeklődését, fontos, hogy élvezzék az 

órát. Például a küzdősportoknak nagy sikere van. Ákos aikido edző, így ő azt építette be az alsósok 

tantervébe, én pedig kick-bokszot tanítok. 

– Nevéhez fűződnek a családi sportestek, ahol gyerekek, szülők, tanárok együtt mozognak, sportolnak. 

Gondolta volna, hogy ekkora sikere lesz? 

– 1998-ban vetettem fel az igazgatónőnknek, hogy kellene valami, ami a sport útján közelebb hozza a 

családokat az iskolához. A kezdetektől kéthetente szerda esténként találkozunk, változó létszámmal, de 

mindig jó hangulatban mozgunk együtt. A teljes sportcsarnok és felszereltsége használható, bárki bármit 

választhat. Versenyeket is gyakran rendezünk – tollaslabda, asztalitenisz, íjászat-, külön a szülőknek, 

gyerekeknek, de vannak kombináltak is, mint például a röplabda. A mai napig nagyon szeretem ezeket az 

esteket, bár mostanában alábbhagyott az érdeklődés. Ha a közönség jövőre már mást igényel, akkor abba az 

irányba lépek majd tovább. 

– Még ma is ugyanolyan motivált mint pályakezdőként? 
– Emlékszem, amikor idekerültem egy idősebb kolléga azt mondta nekem, „Majd elmúlik a kezdeti 

lelkesedésed”. Örömmel mondhatom: Nekem még mindig tart.  

„Döntse el Ön, hogy ki legyen az Év tanára!” 

Januárban indították el az Év tanára-sorozatukat, melyben olvasóik ajánlottak olyan kiemelkedő pedagógus-

személyiségeket, akik megítélésük szerint kiérdemelték az Év tanára-címet. 

Iskolánk egyik pedagógusa, Illés Tibor 3. helyezést ért el. 

 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.10153351202261706.1073741844.308871671705&type=3
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Tanulmányi versenyek 

Matematika verseny 

Iskolánk tanulói részt vettek az ágasegyházi Széchenyi István Matematika versenyen, ahol 10 iskola diákjai 

mérték össze tudásukat. A felsős diákoknak 20 feladatot kellett megoldani két óra alatt. Tanulóink 

csapatversenyben a nagyszerű 2. helyen végeztek, míg egyéniben Ács Zoltán 2. lett az ötödik osztályosok 

között. A csapat tagjai: Faddi Botond 8.o., Forgó Nikolett 7.o., Tokodi Bence 6.o., Ács Zoltán 5.o. 

Gratulálunk! 

Kvalitás, „a benned rejlő tudás” 

2016. május 14-én Kecskeméten rendezték meg a Kvalitás elnevezésű négyfordulós tanulmányi verseny 

döntőjét. 2970 kisdiák versengett a tanévben a többfordulós országos levelező versenyen, akik közül 290 

tanuló jutott be a döntőbe az egész országból. A gyerekek 3 tantárgyból mérhették össze a tudásukat: 

matematika, anyanyelv és szövegfeldolgozás. 

Iskolánkat Rácz Boglárka 4. osztályos tanuló képviselte, aki matematikából 11. helyezést ért el. 

A Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskolában május 18-án 5. alkalommal tartották meg 

az Arany János Regionális Matematikaverseny eredményhirdetését. A versenyen alsó tagozatos tanulók 

mérték össze a tudásukat 2. osztálytól 4. osztályig. A résztvevők száma évről évre nő, idén 15 általános 

iskola 100 tanulója vett részt a megmérettetésen. 

Iskolánkat Dinnyés Katinka 4. osztályos tanuló képviselte, aki 4. helyezést ért el. 

Gratulálunk a szép eredményekhez a diákoknak és felkészítő tanáraiknak Bayerné Lengyel Erikának és 

Nagyné Lelkes Anikónak. 
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Történelem verseny 

A TITOK Oktatásszervező Bt. által szervezett országos történelem levelező versenyen iskolánk mind a négy 

felső tagozatos osztálya megmérette magát és öt forduló után az összes csapat a legjobb 30-ban végzett. Az 

utolsó fordulóra sajnos csak a legjobb tíz csapatot hívták be évfolyamonként. 

Az 5. osztály 21. helyen végzett. 

A csapat tagjai: Farkas Klaudia, Felföldi Vivien, Petrov Kata Panna 

A 6. osztály 25. lett. 

A csapat tagjai: Kovács Eszter, Varga Richárd, Tokodi Bence és Huszár Attila. 

A 7. osztály 28. helyezett lett. 

A csapat tagjai: Forgó Nikolett, Forgó Zsanett és Mihályi Viktória. 

A 8 osztály a 29. helyen végzett. 

A csapat tagjai: Kátai Liliána, Csorba Alex és Magó Tibor. 
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Sportesemények 
Túrák 

TÉLI TÚRA - február 20. A Feketeerdős teljesítménypróbák második állomásaként téli túrára hívtuk a 

kirándulni vágyó szülőket és gyerekeket. A rendkívül esős hét után szikrázó napsütésre ébredtünk, így igazi 

kiránduló idő várt ránk. Autókkal mentünk ki Helvécia és Ballószög határára, majd onnan vágtunk neki a 

közel három órás sétának. A kellemes hangulatú, látványban bővelkedő túrát 52-en teljesítették és kaptak 

újabb pecsétet a menetlevelükbe. 

 

KERÉKPÁRTÚRA - 2016. ÁPRILIS 16. 9 ÓRA  

Ragyogó napsütésben tekertünk 19 kilométert kereken hatvanan. :) 
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VÁRTÚRA  Május 7-én szombaton, Várgesztesi vár, Vitányi vár, Szelim barlang, Turul szobor, 55 túrázó. 

 

/Nagy Babiána Vanessza/ 

    

  Iskola szervezett egy programot. Busszal indultunk az úti célhoz, amely Várgesztes volt. Majd leszálltunk, 

megnéztünk egy várat, de sajnos nem lehetett bemenni, elég csúszós volt az út felfelé a várhoz. Utána 

beszálltunk a buszba, és indultunk a túrára.      

     Odaértünk, kiszálltunk a buszból, ahogy elindultunk egy elég saras terep fogadott minket. Voltak 

emelkedők, amin nehezen lehetett feljutni.  De sikerült, és elérkeztünk Vitányi várhoz, megcsodáltuk a 

romos, de félig felújított várat, és a Rockenbauer-fát! Lefelé menet megkerestük a buszunkat, és elmentünk 

egy barlanghoz, ahol egy hegymászó versenyt csodáltunk meg. De minden jónak egyszer vége, elkezdett 

esni az eső. Viszont a túrázókat nem állította meg és elmentünk a Turul-madárhoz. Majd lőttünk egy-két 

képet, és irány a busz. Mindenki elfáradt. Este fél tíz körül értünk haza. 

      

 Ez egy felejthetetlen nap volt!  
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Feketeerdős teljesítménytúra -Tisza-tó kerülő  

A Feketeerdős teljesítménytúrák keretében Tisza-tó kerülő kerékpártúrát szerveztünk június 4-én 

szombaton. A 65 kilométeres távot 20 lelkes kerekes teljesítette igazi bringázós időben. Szerencsére 

semmilyen technikai probléma nem adódott. Abádszalókról indultunk az első pihenő Poroszlónál volt, ahol 

fagyiztunk. A második pihenő Tibi bácsi kedvéért Tiszafüreden volt, ahol hamburgert ehettünk. Végül 

visszaérkeztünk az indulási ponthoz, ahol mindenki lehűsíthette magát a tóban. A távot 3 óra 55 perc alatt 

teljesítettük. 

 

Sport 

 

Nagy sportágválasztó 

2016. május 9-én Kecskeméten a Messzi István sportcsarnokban került megrendezésre a nagy 

sportágválasztó, melyen Iskolánk 2.,3.,4. és 5. osztályosai vettek részt 90 fővel.  

3 ötödikes tanuló tv interjút is adott, mely az MTV1 - Iskolapad c. műsorában is látható volt. 
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Lánchíd-Darvas terematlétika verseny 

A Lánchíd-Darvas terematlétika verseny városi döntőjén Gyönge Dóra a IV. korcsoportosok között 60 

méteren 3., távolugrásban 4. helyezést ért el, míg Bogdán Médea távolugrásban 6. lett. Bertalan Lili a III. 

korcsoportban közel harminc versenyző közül 9. helyen végzett távolugrásban. 

Ballószögi Tavaszváró labdarúgó kupa 

/Faddi Botond, Dánfy Dorián/ 

A tavaszváró labdarúgó kupát idén április 18-án rendezték Ballószögben. Hatalmas csatákat vívtak a 

csapatok egymás ellen. Végül a II. és a IV. korcsoportos csapataink kis különbséggel 3. helyet szerezték 

meg. A III. korcsoport a IV. helyen végeztek. Faddi Botond óriási védése mellett Hajda Márkó fejes és 

bomba góljai járultak hozzá a IV. korcsoport sikereihez. 

  

Mezei futóverseny Ágasegyháza - április 25. 

A hagyományos kistérségi mezei futóversenyen hét iskola közel kétszáz versenyzője mérte össze tudását 

négy korcsoportban. 

Eredmények:  

Csapat: 

1. hely 7-8. oszt. fiúk (Csorba Alex, Szűcs Krisztofer, Faddi Botond) 

2. hely 3-4. oszt. fiúk (László Tamás, Tokodi Tamás, Kiss-Tóth Balázs)  

3. hely 5-6. oszt. lányok (Petrov Panna, Csorba Niki, Polyák Tímea)  

Egyéni: 

2. hely László Tamás 4.oszt. 

3. hely Kátai Liliána 8. oszt. 

3. hely Csorba Alex 8.oszt. 

Gratulálunk! 

Atlétika diákolimpia városi döntő - Kecskemét május 3. 

Az atlétika diákolimpia városi döntőjén iskolánk hat tanulója indult és mindannyian kiválóan szerepeltek. 

Lakatos Péter 6.o. tanuló a III. korcsoportban 50.80 méteres eredménnyel kislabda hajításban első helyen 

végzett. Csorba Alex 8.o. tanuló a IV. korcsoportosok között 1500 méteren 5 perc 15 másodperces 

eredménnyel ezüstérmet szerzett. A lány 4x600 méteres váltó másodikként ért célba. A csapat tagjai Kátai 

Liliána, Gyönge Dóra, Kollár Angéla, Bogdán Médea.  
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Feketeerdős verseny 

/Csorba Alex, Nagy Szabolcs/ 

 

15. alkalommal rendezte meg iskolánk a Feketeerdői Atlétikai Bajnokságot, melyen a ballószögi, kadafalvi, 

szentkirályi és a két helvéciai iskola diákjai mérték össze tudásukat két korcsoportban és négy versenyszámban. 

Tanulóink idén is nagyszerűen szerepeltek, hiszen a legtöbb aranyérmet a mi iskolánk nyerte. 

Eredményeink: 

I. hely: Bertalan Lili (III. kcs.) magasugrás, Födi Renáta (III. kcs.) súlylökés, Lakatos Péter (III. kcs.) kislabda dobás, 

súlylökés, Gyönge Dóra (IV. kcs.) távolugrás, magasugrás 

II. hely: Kollár Angéla (IV. kcs.) távolugrás, Kátai Liliána (IV. kcs.) magasugrás, Hajda Márkó (IV. kcs.) magasugrás 

III. hely: Petrov Kata Panna (III. kcs.) távolugrás, Huszár Attila (III. kcs.) magasugrás, Molnár Erika (IV. kcs.) 

súlylökés, Csorba Alex (IV. kcs.) távolugrás, Magó Tibor (IV. kcs.) súlylökés 

 

Kis iskolák atlétika versenyének körzeti döntője - Kiskunfélegyháza május 9. 

A kis iskolák atlétika versenyének körzeti döntőjén tíz iskola versengett a megyei döntőbe jutásért. 

Tanulóink közül Csorba Alex a IV. korcsoportosok között 800 méteren első lett, ugyanebben a 

versenyszámban Szűcs Krisztofer a negyedik helyen végzett. Kátai Liliána szintén a IV. korcsoportosok 

között 800 méteren a második helyen végzett. A lány svéd váltó csapatunk (Rácz Boglárka, Petrov Kata 

Panna, Bogdán Médea, Gyönge Dóra) negyedik lett., míg a fiúk (László Tamás, Dinnyés Benedek, Faragó 

Szabolcs, Faddi Botond) az ötödik. helyen végeztek. 
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Kis iskolák sportversenye diákolimpia megyei döntő - Baja május 17. 

A kis iskolák sportversenyének megyei döntőjén iskolánk hét versenyzője szerepelt és mindannyian 

éremmel térhettek haza. Csorba Alex 800 méteren 1. helyen végzett, ezzel elnyerte a megye bajnoki címet. 

Ugyanebben a versenyszámban Szűcs Krisztofer 3. helyezett lett. A lányok 800 méteres versenyében Kátai 

Liliána szerezte meg az 1. helyet, így Ő is megye bajnoki címmel büszkélkedhet. A lány svéd váltó csapat a 

körzeti versenyen elért eredményét kilenc másodperccel megjavítva a 2. helyen végzett. A győzelem 

mindössze 49 századmásodpercen múlt. A csapat tagjai: Rácz Boglárka, Petrov Kata Panna, Bogdán Médea, 

Gyönge Dóra. A két nyolcszázas megye bajnok, Alex és Lili ezzel bejutott az országos döntőbe, melyet a 

ballagás utáni napokban rendeznek Békéscsabán. 
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Atlétika diákolimpia megyei döntő 

Az atlétika diákolimpia megyei döntőjén Kátai Liliána 1500 méteren 3. helyezett lett, Lakatos Péter kislabda 

hajításban 4. helyen végzett, Csorba Alex szintén 1500 méteren 7., míg Gyönge Dóra távolugrásban 9. lett. 

 

Alapfokú atlétika bajnokság városi döntő - május 26. 

Az alapfokú atlétika bajnokság (atlétikában leigazolt sportolók nem indulhatnak) városi döntőjén két 

korcsoportban, 5 versenyszámban mérték össze tudásukat tanulóink Kecskemét és térségének iskoláival. 11 

csapatunk közül 9-nek sikerült dobogóra állnia, ebből kettő csapatnak a dobogó legfelső fokára. Egyéniben 

hat dobogós helyet szereztünk, köztük három aranyérmet. A 25 Feketeerdős diák az idén kiegészült három 

Wéber Edés versenyzővel, a vegyes csapatok "Helvécia" néven versenyeztek. 

Eredmények: 

I. helyezés: Lakatos Péter III. korcsoport kislabda hajítás, Lesi Csaba IV. kcs. távolugrás (Wéber Ede), 

Molnár Erika IV. kcs. súlylökés, Fiú távolugró csapat IV. kcs. ( Csorba Alex, Szűcs Krisztofer, Lesi Csaba, 

Szabó Viktor, Marosi Benedek, utóbbi három tanuló "Wéberes") 

Lány súlylökő csapat IV. kcs. (Molnár Erika, Madácsi Klaudia, Kökény Dzsenifer, Gyönge Dóra, Radics 

Alexandra) 

II. helyezés: Fiú kislabda hajító csapat IV. kcs. (Csorba Alex, Faragó Szabolcs, Hajda Márkó, Marosi 

Benedek, Szabó Viktor), Fiú 4x100 méteres váltó IV. kcs. ( Faragó Szabolcs, Szűcs Krisztofer, Lesi Csaba, 

Csorba Alex), Lány kislabdahajító csapat IV. kcs. (Bogdán Médea, Radics Alexandra, Molnár Erika, 

Gyönge Dóra), Szabó Viktor IV. kcs. távolugrás (Wéber Ede), Gyönge Dóra IV. kcs. távolugrás 

III. helyezés: Fiú távolugró csapat III. kcs. (Dinnyés Benedek, Bálint Milán, Kun Vince, Tóth János, Huszár 

Attila), Lány 4X100 méteres váltó (Bogdán Médea, Kátai Liliána, László Vivien, Gyönge Dóra), Lány 

távolugró csapat IV. kcs. (Gyönge Dóra, László Vivien, Kátai Liliána, Molnár Erika), Fiú súlylökő csapat 

IV. kcs. (Magó Tibor, Csorba Alex, Marosi Benedek, Dánfy Dorián, Hajda Márkó), Marosi Benedek IV. 

kcs. súlylökés (Wéber Ede) 

Gratulálunk! 
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Íjász verseny 

 

Másodszorra vett részt iskolánk íjász csapata a Turul Koppány Íjászversenyen Kiskunfélegyházán, mely az 

idén a jubileumi 30. verseny volt, ennek megfelelően nagy létszámú nevezés érkezett. 

Tanulóink kiválóan szerepeltek, négyen is dobogóra állhattak. 

3-10 évesek: 

fiúk: I. Horváth Attila 3.o., II. Kiss Gergely 2.o. 

lányok: II. Termő Réka 3.o. 

Párbaj kategória: 

II. Szűcs Krisztofer 7.o. 

A csapat további tagjai: Kun Vince 5.o., Festő-Hegedűs Máté 5.o., Termő Dávid 7.o., Jakab Ádám 7.o. 

Gratulálunk!  
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Az íjászverseny 

/Termő Dávid/ 

 

Reggel, amikor felkeltem egy kicsit izgultam, mert nem voltam még szabad téri versenyen. Körülbelül nyolc 

óra volt, amikor odamentünk az iskoláshoz. Onnan indultunk el a mezőre. A harmadik állásból indultunk. A 

felnőttek fekve lőttek az egyik állásból, nekünk szerencsére nem kellett. A 12. állomáson már 35 méterre 

kellett ellőni. Mindenkinek kétszer kellett végig menni a pályán. Én az ötödik helyezést értem el. 

Nagyon tetszett, remélem jövőre még ennél előkelőbb helyet is el tudok érni. 

 

 

Íjász verseny Pálmonostora - április 17. 

Eredmények: 

3-10 éves fiúk:  

1. Horváth Attila 3. o. 

3. Kiss Gergő 2.o. 

4. Kiss-Tóth Balázs 3.o. 

 

3-10 éves lányok: 

2. Termő Réka 3.o. 

A csapatversenyen iskolánk 2. helyen végzett. 

 

 
 

Családi sportest íjász verseny - április 27. 

A Családi sportest keretében idén is megrendezésre került az íjász verseny, melyen a következő eredmények 

születtek: 

Alsó tagozat: 1. Horváth Attila, 2. Kiss Gergő, 3. Huszár Ferenc, 4. Nádudvari Bence  

Felső Tagozat: 1. Termő Dávid, 2. Szűcs Krisztofer 

Hölgyek: 1. Kissné Táborosi Ibolya  

Urak: 1. Huszár Attila, 2. Nádudvari Zsolt, 3. Kiss Szabolcs 

Gratulálunk! 
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Utolsó napok 

 
Vakáció 

/Nagy Babiána Vanessza/ 

 

     Az utolsó nap egyszer csak eljött minden gyermek és tanár számára. Ami ebben az évben 2016.06.15-ére 

esett. 

     Minden óra lazán telt el, ami azt jelenti, hogy a gyerekek már nem tanultak, hanem filmet néztek és 

nasiztak . Ezen a napon a tanárok "barátunkká váltak ", készültek selfie-k, és persze a bolond ballagást se 

hagyhatjuk ki. Sokat nevettünk rajtuk, a vicceiken az öltözésükön. Felkerült a táblára a 7-dik betű is, ami a 

V. A 6. osztályban a V betű wifi jellé változott! Mindenki ahhoz képest, hogy fáradt volt, nem tűntek annak, 

bizony azért, mert nem kellet tanulni, felelni, házit bemutatni, de tegyük hozzá, hogy az utolsó két hétben 

keményen dolgoztak a diákok, mivel a 6. és 8. osztálynak kompetencia felmérése volt. Minden osztály 

számára pedig év végi felmérések voltak. Szegény tanárokat is sajnálhatjuk, mivel több száz dolgozatot 

kellett kijavítaniuk és tanév zárót készíteniük.  

     De végreeee itt a VAKÁCIÓ minden gyermek, tanár számára.  
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Búcsúzik a 8. osztály 

/Kollár Angéla, Kovács Adrienn/ 

 

Már nyolc éve boldogítjuk ezt az iskolát és tanárait. Ennek sajnos most már vége. 

Elballagunk, középiskolás diákok leszünk. A legtöbb embert nagyon megszerettük, ezért örökre a szívünkbe zártuk 

őket. Hiányozni fognak az izgalmas tanórák, tanáraink, osztálytársaink, a termek, az udvar, vagyis minden.  

A középiskolában sok új dologgal, kihívással kell majd szembenéznünk. Tanáraink minden tőlük telhetőt megtettek, 

hogy felkészítsenek minket. Köszönjük! 

Sajnáljuk, ha néha rosszak voltunk. Külön bocsánatot kérünk a gondnoktól az ajtó miatt, amit annyiszor megjavított.  

Nagyon szerettük az élvezetes kirándulásokat, túrákat.  Változatos helyekre juthattunk el, ha lehetséges a következő 

években is jövünk, nem szabadulnak tőlünk! 

Szerencsések vagyunk, hogy ide járhattunk. 

„Találkozás és búcsúzás 

az élet annyi csak,  

valaki jön, valaki megy, 

s az emlék megmarad.” 

/ Leonard Da Vng/ 

 

Bankett 

/Forgó Zsanett, Mihályi Viktória/ 

 

Délután 5-re mentünk az iskolába a nyolcadikosok bankettja alkalmából. Az ünnepséget a 

csarnokban tartották. 

Miután mindenki megérkezett a nyolcadikosok kimentek a csarnokból. Amikor visszajöttek 

bekapcsolták a Simonffy Péter-Búcsúdal című zenét, és egy sorba sorakoztak. Mindenki kezében volt 

ajándék. Tibor bácsinak a könnye is kicsordult miközben az osztálya szemben állt a tanárokkal és a 

diákokkal. A dal végén mindenki adott ajándékot a tanároknak, ami egy bögre volt az osztályképükkel. 

Vacsora után fotózkodtunk a tanárokkal, barátokkal és az osztálytársakkal. Sok képet csináltunk... Nagyon 

sokat. A nyolcadikosok készítettek egy kisfilmet, azt is megnéztük. Aztán szép lassan mindenki rászánta 

magát, hogy táncoljon, még a tanárok is. Az idő gyorsan eltelt. Valószínűleg utoljára bulizhattunk így 

együtt, de mindenki jól szórakozott. 

Örülünk, hogy együtt tölthettük ezt a hét évet, és reméljük még hallunk felőletek. Sok sikert a 

továbbiakban!               
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Ballagás 

/Hetedikes SZMK-s szülők: Termőné Brigi, Szűcsné Erzsi/ 

 

Az idén is, mint minden évben, a hetedik osztály ballagtatja a nyolcadikosokat. Sok szervezéssel, és sok munkával 

reméljük, hogy sikerült a ballagó diákoknak felejthetetlenné tennünk ezt a napot. Szeretnénk köszönetet mondani 

Nagyné Lelkes Anikónak a hetedikesek osztályfőnökének, a hetedikes tanulóknak és a szüleiknek, minden tanárnak, 

iskolai dolgozónak és diáknak, aki segítette a munkánkat. Szeretnénk megköszönni a Müller kertészet vezetőségének 

és dolgozóinak a gyönyörű virágokat, amellyel díszíthettük az iskolát és ezzel még szebbé tehettük ezt az eseményt. 

 

Ballagás 

/Gyönge Dóra/ 

Mikor elérkezett a ballagás napja, örültünk, hogy új iskolába mehetünk, mi is középiskolások lehetünk. 

Mégis feltört bennünk az a szomorú gondolat, hogy vége ennek a 8 évnek, szétoszlik az osztály, nem lesz 

több együtt töltött óra. A ballagási műsor, amit a hetedikesek készítettek nekünk, sokunknak könnyet csalt a 

szemünkbe. Köszönjünk azt a sok készülődést, fáradozást, amit azért tettek, hogy szép, emlékezetes 

bankettünk, illetve ballagásunk legyen! Örömmel mondhatja a 8. osztály, hogy soha életében nem fogja 

elfelejteni ezt a napot. 
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Tanévzáró 

/Bogdán Médea Laura/ 

Eljött a várva várt nap, a tanévzáró ideje. Mindenki várta ezt a napot. Bayerné Lengyel Erika, évértékelő 

beszédet mondott és lezárta az évet. A Himnusz elhangzása után az igazgató köszönt el a 8. osztálytól. A 

diákokat 1-8. osztályig megjutalmazták kitűnő, és jeles tanulmányi eredményeikért. A gyerekek tárt 

karokkal mentek a kis jutalmukért. Leginkább könyveket, a kiváló sportolók kupákat és labdákat kaptak. A 

szülőkről sem feledkeztünk meg. Virágcsokorral leptük meg azon szülőket, akik oly sokat tettek iskolánkért, 

és a gyerekekért. 

 

 
 

 

 

A szerkesztők levele 

/Botor-Tóth Olga és Szanyi Éva Lívia/ 

 

Kedves Szülő, aki ezt az újságot olvassa, köszönjük, hogy ellátogatott honlapunkra! 

Kedves Diákok! Köszönjük a segítségeteket, nélkületek ez az újság nem születhetett volna meg! Remek 

rólatok és veletek írni! 

Kedves Pedagógusok! Köszönjük a sok témát, versenyt és eseményt! Így mindig van miről írnunk! 

Mindenkinek, aki olvassa iskola újságunk: Kellemes nyarat!  

Jó pihenést! 

Találkozunk a 2016/2017-es tanévben! 

  


